Inscripto 30-67814536-6

PROPIO.

P/Anticipado 20 ff

O/C:333855

12997 90 00,00 21,001.404,08 126.367,20CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#060. Asignar
3 1 00,00 0,000,01 0,01Por faltante de Mercaderia segun remito 7505 Asignar

126.367,21

126.367,21

$ 152.904,32$ 152.904,32$ 152.904,32$ 152.904,32

0,00

00,00
Ciento cincuenta y dos mil novecientos cuatro pesos
con  32/100

OBS: oc 333855 

Solicitó:

A retirar:

IVA  21,00     26.537,11